
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A2 Femmine 2002
Finale

MAN 1'09.56

Serie 1
1 5 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.40
2 4 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'16.25
3 3 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.71
4 6 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1'19.08
5 7 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.38
6 2 ALBERTO Alyson 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.10
7 1 BONCALDO Silvia 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 1'24.35
8 8 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'28.61
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Serie 2
1 5 PARODI Francesca 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'23.01
2 4 BUCCI Matilda 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.03
3 7 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.64
4 3 PALLENZONA Sara 2002 ITA Derthona Nuoto 1'40.49
5 2 SCAVONE Corinne 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.41
6 8 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.70
7 1 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'45.73

NON CLASSIFICATI

6 DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto SQ
Virata irregolare (1'33.09)
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A2 Femmine 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.56

1 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 1. 1'14.40
2 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1 4 2. 1'16.25
3 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 3 3. 1'18.71
4 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1 6 4. 1'19.08
5 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 1'19.38
6 ALBERTO Alyson 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 1'21.10
7 PARODI Francesca 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 5 1. 1'23.01
8 BONCALDO Silvia 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 1 1 7. 1'24.35
9 BUCCI Matilda 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 4 2. 1'26.03

10 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1 8 8. 1'28.61
11 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 2 7 3. 1'34.64
12 PALLENZONA Sara 2002 ITA Derthona Nuoto 2 3 4. 1'40.49
13 SCAVONE Corinne 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 5. 1'41.41
14 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 8 6. 1'41.70
15 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 1 7. 1'45.73

NON CLASSIFICATI

6 DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto SQ
Virata irregolare (1'33.09)
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